АДМИНИСТРАЦИИ

ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2019г                                                           №19
Об отмене постановления администрации Ояшинского сельсовет 28.12.2018 №121 «Об утверждении программы профилактики правонарушений, осуществляемой органом муниципального контроля администрацией Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в 2019 году».
	На основании Протеста Прокуратуры Болотнинского района на постановление  от 28.12.2018г  №121 «Об утверждении программы профилактики правонарушений, осуществляемой органом муниципального контроля администрацией Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в 2019 году».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.12.2018 № 121  «Об утверждении программы профилактики правонарушений, осуществляемой органом муниципального контроля администрацией Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в 2019 году»

2.Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Ояшинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Ояшинского сельсовета в сети Интернет.

Глава Ояшинского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                                Ж.В. Чуфарова